**T**ransi o anima. transi ciuitate hanc  
cum habitatoribus suis non queueris  
an viderunt quem diligis. verba  
potius quam bona verba dabunt. Ele  
ua oculos tuos in montes vbi sunt  
filie iherusalem. clamor ingens tuus  
audiat. **F**ilie iherusalem nunciate di  
lecto. quia amore laguo. **F**elix lag  
uor et suauis vberibus te lo caritatis  
**E**cce sentis o anima mea. quam per  
fuit tibi eius quem diligis absentia.  
**T**orpebas algida iacebas sopnela  
ta. uincis nunc liquefiscis et lag  
iuda per amorem ad filias iherusalem.  
ignitas anxia angelaque conuertere  
**C**lementes sunt filie iherusalem  
amorosum habent pectus amoris. **I**n  
terrogat qualis sit dilectus tuus  
ex dilecto per dilectionem totus amor  
tuus. **D**ilecte nominant te pulchri  
ma mulier non ut supbias in for  
te sancta supbia. **V**olunt ut tua sancta  
pulchritudo tibi cognita sit. que iam  
digna sit et amari et amare. **T**ale  
pulchritudinem non decet amor nisi  
pulchrum. **T**empus est vult amicum  
**C**ave ne des amorem tuum indigno.  
**D**enique post notificationem speciosi  
tatis spiritus tuo anima christiana rec  
censes interrogata. **V**bi abiit di  
lectus tuus. **M**istiam ostendis ecce  
ortum in quem descendit cotidie sacra  
mentaliter ab aureola aromatum et  
in altari sacro suauiter redolente ut  
ibi per seatur in ortis ieriguus et for  
mosissimis searum animarum et lilia  
castissimorum spirituum ad se trahat et  
colligat ad thalamum celestis cenatum.  
**A**ccede propius ad hunc ortum primo

sis ortus a propheta descriptus ieriguus  
a cuius fonte non deficiet aque gratia  
**S**is ortus conclusus seruans te sola  
soli. **S**is fons signatus ne patras  
adultero. **S**is puteus aquarum viuere  
cum cuius impetuoso a libano pabini  
fluxu. nullus obex peccati tardet aut  
impediat. **H**ora est cotidie o anima  
christiana hora qua transeas ex hoc  
mundo ad patrem. ab exilio in patriam  
a deserto afflictionis in terram promiss  
ionis. **S**i retardet te corpus liber  
tamen est animus ut euolet. **V**lt te cum  
ihesus facere pascha suam. **F**ac te illi  
tenaculum gratia de stratum in dilatacone  
et amplitudine cordis. **C**ena est digna  
bis lauabit pedes discipulorum suorum  
qui sunt disciplinati affectus tui. **S**int  
ipsi uonelle oliuarum in carnis mese  
domini. quorum et mater est sapientia  
propter spiritus tui deiformis. **H**abitet  
ipsa. haut vitis habundans in late  
ribus domus tue. **E**go inquit sicut  
vitis fructificauit suauitate odoris  
**Q**uid denique. **C**ibabit omnes exadi  
pe fructu. **D**icet comedite amici  
et bibite et inebriamini carissimi  
**T**repidat timore. **T**antus hic timor  
aliqui pellendus est foris a caritate.  
**C**ogitas te tantis indignum misere  
rijs. **C**erte nec ex meritis tuis etiam  
per mille milia annorum satagens dig  
na fies. **D**ignificet te oportet qui  
te inuitat ad se. **D**ignificabit autem  
si studueris ea que displicent oculis  
suis a domo cordis expellere. **E**  
uitere peccator hic et nunc o anima mea  
parare te fite cognosces in parata. **C**a  
ue diuicius inlister quam in festis mor  
tiferi voluntari sub expectacione castimi